TAMAR^ MUN, M IOSA.IO

0t

lro»//rnAn#-
Palácio de Buquira

Moção n" 12/2025
..PÊSAMES'

cÂuane ruuNtclPel oE
MONTEIRO LOBATO

Ne 408 03107 lzozs

Sala das Sessoes, 07 de julho de 2025.

OsVereacloresqtteaestasubscrevent.,destaE5;regiaCasaLegislativadoMlrnicípiode
Monteiro Lobâto, vcnt tespeitosanlente à Douta Mesa,, tros tern1os legiuretltâis e após

apreciaçáo clo Colenclo Plenár'io, reqtterer que sejant encaminhatlas manit'estaÇÕes tros

tenrlos desta Moção de Pêsames à família da senhora cleide de Lourdes da silva Irite.

E conr utuita cotnoção e tristeza que este Legislativo Municipal envia aos tànriliares e

amigos, sentilrrentos de pesar e solidariedade.

Cleide, ticarentos conl as lentbrarrças de seu sorriso, stla sinrplicidade e sett ieito rrleiSo e

arnigo para colrl todos ao seu redor, serrtpre dedicada à familia'

Expl.essanlos nossas cortdolêtrcias aos fanriliares,, desejando que a dor cla perda se

tralslbp'ne etrt doces lentbratrças. Cleide senrpre viverá no coraÇào de todos, pois a Inorat'ia

eterna cle quent partiu está no colação cle cacla unt de nós'

f)esejanros qve a pazl o corrsolo e a tbrça cla té reinerrt no meio de toclos os t'amiliares e

antigos, destacando o atrror a f)eus sobre todas as coisas, para que nossa anri5ia cleide, após

currrprida sua rrrissáo terrelra, descanse elll paz.

Este e o sentilnento do qual compartilhanl os Vereado|es e funciolrários do Legislativo

Municipal Lobatense.

Requeiro ailda que esta rlunit'estaçâo seja legistrada en1 ata lavrada de nossas atividades

parlarlrentares e levacla ao corrhecinrento da fanúlía por internredio de oficio a ser expedido.

LIDO EM -a+ t 0+ l{,-J,
-2!--

,rOffilffi

.{PRCVADO
:.5. O7 t o7 I Jod9-

N.*
Ved. Sabriiá Sarriría Me&irosVereador Allan lveveáa

e os demais Vereadores >

- PÍe§dente da Cámaía -

\bra a Mederros

- Píesidente de Câmara -

Rua lr,laria Luiza Valvano Auricchio. 21 - Centro - CEP 12250-000 - Monteiro Lobato - SP

§ (12) 3979-1s77 I (2) 3979-1145
g camara@monteirolobato.sp.gov.br

tt 5.

f
À

PROTOCOLO

Va-r-r,* arru-rrrrl-/ /t o»''//rrrf*A Yrlrh

Vercador Aloisio Aparecido dos Santos BarÍ€to

Rerato Datti Prince

Vertador Joâo [Yancisco da Silva

Y,^Au.\ L
Vereador José Donizeti Pereira

Kurt Eryênio Greiner

Mariadas de Siqueira Leiva

Vereadora Sabrina Medeiros
Prcsidente da Câmara Municipal de Monteiro Lobato

tili

Rua Maria Luiza Valvano Auricchio, 21 - Centro - CEP 12250-000 - Monteiro Lobato - SP

§ (12) 3979-1577 | (12) 3979-1145
g camara@monteirolobato.sp.gov.br

+
L Palácio de Buquira

Vereador Edjelson Aparecido de Souza